
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 20 de março de 2023

2 - Ano I - Nº DVII - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 

 
 

Página 1 de 2 

PORTARIA Nº 003.2023.SEMFT 

DE 20 DE MARÇO DE 2023. 

 

Dispõe sobre a nomeação de membros, para 

comporem a Comissão Fiscalizadora da 

Campanha “IPTU PREMIADO 2023”. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTOS, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Decreto nº 2.952/2023, de 18/01/2023, 

e §2º do art. 2º da Lei nº 917, de 04/03/2021, e 

 

CONSIDERANDO a publicidade notória do Edital nº 002.2023.SEMFT de 

convocação/convite, publicado na edição nº CDLXXIX, Ano I, página 14, do Diário Oficial 

deste Município de Simão Dias/SE, que deu ciência aos munícipes da convocação e/ou 

convite aos representantes de sociedades civis e de associação de moradores, para que 

indicassem membros para comporem a Comissão Fiscalizadora da Campanha “IPTU 

PREMIADO 2023”; 

 

CONSIDERANDO que até o último dia 17 de março de 2023, apresentaram-se apenas 02 

(dois) munícipes interessados em compor a Comissão Fiscalizadora da Campanha “IPTU 

PREMIADO 2023”; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de 02 (dois) membros, dentre os munícipes 

que se apresentaram para comporem a Comissão Fiscalizadora da campanha “IPTU 

PREMIADO 2023”, cujo prazo final se extinguiu no último dia 17 de março de 2023. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear os munícipes a seguir, que se apresentaram à Secretaria Municipal de 

Finanças e Tributos de acordo com a ordem de apresentação, para compor a Comissão 

Fiscalizadora da Campanha do “IPTU PREMIADO 2023”: 

 

Nº de 

ordem 
Membro RG CPF 

1. Rogério Almeida Nunes 1105247 SSP/SE 663.347.105-44 

2. Jader Danilo Ferreira dos Santos Santana 22075895 SSP/SE 032.051.645-80 

 

Art. 2º. A Comissão Fiscalizadora fica assim constituída: 

 

Nº de 

ordem 
Membro Função Representação 

1. Antônio da Conceição Meneses Júnior 
Presidente da 

Comissão 
Controle Interno 

2. Rogério Almeida Nunes 
Membro da 

Comissão 
Sociedade Civil 

3. 
Jader Danilo Ferreira dos Santos 

Santana 

Membro da 

Comissão 
Sociedade Civil 

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 20 de março de 2023

3 - Ano I - Nº DVII - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 

 
 

Página 2 de 2 

Art. 3º. Finalizado todo o processo de Sorteio e entrega de prêmios, a comissão de que trata o 

Art. 2º desta Portaria será extinta automaticamente. 

 

Art. 4º. Esta Portaria terá vigência na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Simão Dias/SE, 20 de março de 2023. 

 

 

JACQUELINE SILVA SOUZA E SANTOS 

Secretária Municipal de Finanças e Tributos 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


